

Dodavatel:

Odběratel:

UNICO v.o.s. IČO:41325141  
 Tovaryšský vrch 1358/3  
 460 01 Liberec 1  
 Tel/Fax:482710888 Mobil: 603441028  
 Dodavatel je plátcem DPH  
 DIČ:CZ41325141  
 Sídlo spol.:Puškinova 285 Liberec  
 Zapsán u KS v Ústí n.L.XXIII vl.388

Gymnázium a Střední škola pedagogická,  
 Liberec  
 Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace  
 Jeronýmova 425/27  
 460 07 Liberec  
 IČO :46748075 DIČ :CZ46748075

Banka : ČSOB a.s. Liberec  
 Kód : 0300  
 Č. účtu : 1805022973

Datum vystavení dokladu:17.12.2019  
 Datum splatnosti :24.12.2019  
 Datum uskutečnění zdanitelného plnění:17.12.2019

Konstatní symbol: 0008  
 Způsob dopravy :  
 Objednávku vyst.:

Penále z prodlení : 0.1 % za den  
 Způsob úhrady :  
 Č. objednávky :

Zboží je až do úplného zaplacení majetkem společnosti UNICO v.o.s.

Ceníkový kód

Předmět /popis/ dodávky

MJ Množství Cena/MJ Cena bez DPH Daň

Předmět /popis/ dodávky	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena bez DPH	Daň
50187 Nábytek skříň šatní kovová 3dv.2xpolks	ks	30.00	5037.19	151115.70	21
50188 Nábytek podložka na obuv plast	ks	90.00	59.50	5355.37	21
50189 Nábytek Stěhování montáž	ks	1.00	1983.47	1983.47	21
50185 Nábytek doprava	ks	1.00	3140.50	3140.50	21

	Daň.základ	DPH	S DPH
Položky osvobozené od DPH /DPH 0 % /	0.00	0.00	
Položky se sníženou sazbou DPH /DPH 15 % /	0.00	0.00	
Položky se základní sazbou DPH /DPH 21 % /	161595.04	33934.96	

Celkem	161595.04	33934.96	195530.00
Odečtená záloha	:-	0.00	Kč
Placeno v hotovosti	:	0.00	Kč
Placeno šekem	:	0.00	Kč
Placeno platební kartou:		0.00	Kč

Celkem k úhradě bankovním převodem: 195530.00 Kč

Dodavatel zaměstnává víc jak 50% osob se zdravotním postižením a tím splňuje podmínku uvedenou v par.64 až 84 zákona 435/2004 Sb. o zaměstnanosti.

O potvrzení o poskytnutí náhradního plnění žádáme pro každou fakturu. Zboží s kódem 00XXX je dodávána na základě nařízení vlády č.361/2014 Sb. v režimu přenesení daňové povinnosti.

Zpětný odběr a oddělený sběr tohoto elektrozařízení je řešen v REMA systému. Informace o sběrných místech je na WWW.REMASYSTEM.CZ Poplatky za elektroodpad jsou započítány do cen zboží.

Odběratel převzetím zboží z faktury projevuje souhlas s uvedenými sankcemi při neuhrazení uvedené částky, tedy smluvní pokutu ve výši 0.1 procenta denně. Na zboží vydal dovozce/výrobce prohlášení o shodě dle zák. č. 22/97 Sb.

Zboží a fakturu převzal:

dne:

